

Türi Spordiklubide Liidu juhatuse koosoleku protokoll

Kuupäev: 25.11.2023

Aeg: 17:00-19:00

Koht: Türi Spordihoone Wiedemanni 3a/1, Türi

Osalesid: Paul Poopuu (PP), Kristjan Männa (KM), Mati Sadam (MS), Villi Vantsi (VV), Tauri Must (TM), Theo Aasa (TA), Martin Kaschan (MK), Maarika Jäätma (MJ)

Puuduvad: Taavi Parts

Külalised: Made Villevelt (MV), Janika Vingel (JV)

Päevakord :

1. Eelmise juhatuse koosoleku protokoll kinnitamine - P.Poopuu
2. TSKLi 2023.aasta eelarve täitmine - P.Poopuu, M.Villevelt
3. Türi spordikooli õppe-treeninggruppide koosseisude, treeningkoormused ja -ajakavad ning treenerite töökormused - J.Vingel
4. Türi spordikooli õpilaste õppetaset vabastamiste kinnitamine - J.Vingel, P.Poopuu
5. Treenerite ja töötajate tulemusliku töö eest tunnustamine - P.Poopuu
6. Muud teemad:
 - 6.1. Spordirajatiste valmisolek talihoajaks - M.Kaschan, T.Parts
 - 6.2. TSKL 25 ja Türi valla „Kultuuri ja spordiaasta tähed 2023” üritus - P.Poopuu
 - 6.3. Türi valla (TSKLi) sporditoetuste aruanded ja taotlemine - P.Poopuu, J.Vingel
 - 6.4. Türi spordikooli esindamine Eesti MV-l - P.Poopuu
 - 6.5. Elektroonilise ajavõtusüsteemi tulevikuperspektiiv - M.Kaschan
 - 6.6. Vaba mikrofon

Nr.	Teema	Tegevus
1	Eelmise juhatuse protokoll kinnitamine Vaadati üle eelmise juhatuse protokoll ja tegevused ning kinnitati see. OTSUS: Kinnitada 06.09.2023 juhatuse koosoleku protokoll.	
2	TSKLi 2023. aasta eelarve täitmine PP andis ülevaate eelarve täitmisest seisuga 31. oktoober. Oleme püsinud üldvaatena eelarves. Tulude pool on laekunud hästi. Kõik suuremad toetajad on korrektselt oma rahastamise kokkuleppeid täitnud ja omatulude poolest oleme plussis. Eriti hästi on läinud Konesko spordihoonel ja Väätsa Tervisekeskusel. Kulu poolel on mõned eelarve artiklid eraldi vaadatuna siiski protsentuaalselt ülekulus. . Eelkõige hoonete püsikulud (elekter, vesi- ja kanalisatsioon, aga veidi ka korrashoid ja muud majanduskulud), sõidukite remondikulu. Plaanitust kulukamaks läks ka osalemine Eesti suvemängudel. miinuses on vaid mõni üksik eelarve artikkel (N. bussi remont). Üldhinnang eelarve täitmisele on positiivne.	

3	<p>Türi spordikooli õppe-treeninggruppide koosseisude, treeningkoormused ja -ajakavad ning treenerite töökormused</p> <p>Spordikooli õppejuht JV tegi ülevaate õppe-treeninggruppide koosseisudest ja treeningute ajakavadest ning treeningkoormustest. Jätkame endiselt 8 spordiaala ja 10 treeneriga, õpilasi on sel õppeaastal spordikoolis 187. Vähenenud on eelkõige kergejõustiku õpilaste arv. Vt. lisa Tarifikatsioon.</p>	
4	<p>Türi spordikooli õpilaste õppetasust vabastamiste kinnitamine</p> <p>JV andis ülevaate kuue treeneri poolt esitatud avaldustest. I.Mõttuse võrkpalli treeninggruppide ja orienteerumise vabastuse taotlused olid napilt üle kehtestatud vabastuste piirmäära. Juhatus otsustas siiski kõik avaldused rahuldada. Avaldused on lisatud protokollis lisadesse (Lisa2).</p> <p>OTSUS: vabastada spordikooli õppetasust õpilased vastavalt õppetasu vabastamisele kehtivatele tingimustele ja treenerite esitatud taotlustele</p>	JV teavitab treenereid otsusest
5.	<p>Treenerite ja töötajate tulemusliku töö eest tunnustamine</p> <p>PP edastas tabeli ülevaatega, kus olid toodud töötajate tehtud lisatööd ja tulemuslikkuse näitajad ning sellele vastavalt ettepanekud lisatasu maksmiseks. PP andis teada, et puhastusteenindajad, spordispetsialist, administraatorid ja raamatupidaja teevad seoses erinevate võistluste jm üristustega erinevaid täiendavaid töid, mis vajavad tasustamist. Tulemuslikkus on seotud Eesti meistrivõistluste ja rahvusvaheliste tiitlivõistlustega. KM tegi ettepaneku arutada ka juhatuse esimehele lisatasu maksmist. Juhatus esimees PP lahkus selle arutamise ajaks ruumist.</p> <p>OTSUS:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Lubada maksta töötajatele lisatasu täiendava tulemusliku töö eest 2023. aastal vastavalt juhatuse esimehe käskkirjale. 2. Maksta juhatuse esimehele Paul Poopuu'le täiendava tulemusliku töö eest lisatasu. 	MV korraldab lisatasu maksmise
6	<p>Infod, arutelud, muud teemad</p> <p>6.1. Spordirajatiste valmisolek talihoojaks</p> <p>MK andis ülevaate valmisolekust suusaradade ja liuvälja rajamiseks ning muudest spordirajatistest. Talihoojaks ettevalmistused tehtud, nüüd jääb oodata vaid külma ja lund.</p> <p>6.2. TSKL 25 ja Türi valla „Kultuuri ja spordiaasta tähed 2023” üritus</p> <p>PP teeb ülevaata raamatu väljaandmise hetkesesust. Materjal on koos ja käib veel viimane ülevaatamine ja paranduste tegemine. Üritus võiks toimuda veebruari esimeses pooles ja taas kontsertklubis „Garaz”. TA arvas, et raamatu tiraaz võiks veidi suurem olla, ehk siis 250 eks-i, et ka vald, klubid eraisikud saaks seda endale muretseda või kinkida.</p>	PP täpsustab Kultuurikeskusega ja ürituse toimumise aja ja paiga. PP täpsustab täiendava kulu tiraazi suurendamisel ja valla huvi raamatu ostmiseks.

<p>6.3. Türi valla (TSKLi) sporditoetuste taotlemine 2024. aastaks ja 2023. aasta toetuse kasutamise aruanded JV teavitab, et 2024. aasta toetuse taotluste esitamise tähtaeg on 1. detsember 2023 ja käesoleva aasta toetuse kasutamise aruande esitamise tähtaeg on 10. jaanuar 2024. Liikmesklubidele on info ja meeldetuletus saadetud.</p> <p>6.4. Türi spordikooli esindamine Eesti MV-l PP tegi ettepaneku, et kui vähegi võimalik, siis peaks Türi spordikooli õpilane Eesti MV-l esindama lisaks klubile ka Türi spordikooli, mis peaks kajastuma ka võistluse tulemuste protokollis (st. ka võistlusele registreerimisel), kuna spordikool ja TSKL on peamised spordikooli õpilaste treeningute ja EMV-l osalemise finantseerijad. PP tegi ka kokkuvõtte, et millistel spordikoolis harrastatavatel spordialadel on EMV protokollides näha lisaks klubile ja spordikooli täiendusi. See eksisteerib peaaegu kõigil aladel, va kergejõustik ja jalgpall. Jalgpallis on küll juures täiend N. Paide LM Türi, Väätša jne. Keerukam on ilmselt ka ujumises, kus meie parimad võistlevad ühendklubi USK all. Teistel aladel on protokollides näha lisaks klubile erinevate spordikoolide täiendeid. Türi spordikoolis toimib see orienteerumise puhul. TA arvates on see igati mõistlik, sest toob esile Türi nime ja ilmselt ka valla positiivsema rahulolu.</p> <p>6.5. Elektroonilise ajavõtusüsteemi tulevikuperspektiiv TSKLi on muretsetud elektroonilise ajavõtu süsteem, aga pole seni leitud inimest, kes seda haldaks ja järjepidavalt sellega tegeleks. Kuna niisama pole mõtet neid vahendeid nõ kapis hoida, siis on päevakorral võimalik süsteemi müümine. Arutelul leiti, et kui ikkagi ei leita ajavõtusüsteemile haldaja-kasutajat, siis on mõistlik see müüa, ent esmalt prooviks ikkagi leida huvitatud kohapealset inimest või klubi, kes sellega tegelemisest huvitatud oleks. Kevad-suveks peaks see selge olema.</p> <p>6.6. Muud teemad 6.6.1. Konesko spordihoone staadioni ja rekreatsiooniala arengud Konesko spordihoone staadioni ja rekreatsiooniala arendamiseks on esmalt vajalik selle tarvis meiepoolse visiooni kokkupanek ning seejärel projekteerimise algatamine. MK tutvustas erinevaid olemasolevaid võimalikke praktilisi lahendusi ja võimalusi. Kui valla eelarves nähakse ette vahendid projekteerimisprotsessi käivitamiseks, siis alustame protsessiga.</p> <p>6.6.2. Külade talimängude jätkuperspektiiv Korraldajate hinnangul ei ole Türi valla külade talimängud enam osalejaile väga atraktiivsed ja neist osavõtt pigem tagasihoidlik. Aktiivsematena on vast Käru ja Särevevere osalemas, ülejäänutel on see suht tagasihoidlik või põhineb mõne pere osalusaktiivsusel. Sellest lähtudes on plaanis Külade talimängudes paus teha ja pakkuda uue</p>	<p>JV suhtleb vajadusel täiendavalt klubide ja treeneritega</p> <p>PP teavitab spordikooli treenereid ja palub seda võimalusel EMV-le registreerimisel seda arvestada.</p> <p>PP ja MK uurivad ja täpsustavad veelkord klubide ja inimeste ajavõtusüsteemi haldamisest-kasutamisest huvitatust.</p> <p>MK ja PP kutsuvad kokku asjast huvituid osapooled (kool, treenerid, vald, noortekeskus, jne) nõ ideede korjeks, et seejärel algatada projekteerimisprotsess.</p> <p>PP arutab seda võimalust valla terviseedendajaga ja ka külade esindajatega.</p>
--	--

	väljundina küladele toetust oma küla või piirkonna kohapealsete liikumisharrastuse tegevuste toetamiseks. Täpsem reglement ja tingimused on vaja veel täpsustada. Juhatus arvas, et see on mõistlik idee.	
--	---	--

Koosoleku juhataja ja protokollija:

/ Paul Poopuu /